GENERALITAT Investigacié i Ciéncia
VALENCIANA
\\

Conselleria d'Educacié,
Investigacié, Cultura i Esport

% Direccid General d'Universitat,

ACUERDO DE LA DIRECCIO GENERAL D’UNIVERSITAT, INVESTIGACIO I CIENCIA
POR EL QUE SE REQUIERE INFORME DE VIDA LABORAL A LAS PERSONAS
INCLUIDAS EN EL ANEXO, EN EL PROCEDIMIENTO DE SUBVENCION PARA LA
CONTRATACION DE INVESTIGADORAS E INVESTIGADORES DOCTORES DE
EXCELENCIA PARA DESARROLLAR UN PROYECTO DE I+D+i EN LA COMUNITAT
VALENCIANA (CIDEGENT), CONFORME A LA RESOLUCION DE 7 DE MAYO DE 2018,
DE LA CONSELLERIA D’EDUCACIO, INVESTIGACIO, CULTURA I ESPORT.

De conformidad con el articulo 75.1 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Ptblicas y con el articulo 16.1 de la Orden 4/2018, de 7 de marzo, de bases
reguladoras, que dispone que “el drgano instructor, de oficio, impulsard todas las actuaciones
necesarias para la determinacion, conocimiento y comprobacion de los datos en virtud de los
cuales debe pronunciarse la resolucion...”, las personas que aparecen en el anexo adjunto, deberan
presentar informe de vida laboral expedido por la Seguridad Social (Ministerio de Trabajo,
Migraciones y Seguridad Social) que incluya hasta el 15 de junio de 2018 inclusive, que serd
remitido de conformidad con el articulo 16.4 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

El plazo de presentacion sera del 27 de julio hasta el 20 de agosto de 2018 inclusive, en caso de no
presentacion en el plazo anterior se considerara como desistida su solicitud para concurrir en estas
ayudas.

Valencia, 27 de julio de 2018
Ladizectora general d’Universitat,
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Exp.

CIDEGENT/2018/001
CIDEGENT/2018/002
CIDEGENT/2018/003
CIDEGENT/2018/004
CIDEGENT/2018/005
CIDEGENT/2018/007
CIDEGENT/2018/008
CIDEGENT/2018/040
CIDEGENT/2018/009
CIDEGENT/2018/010
CIDEGENT/2018/011
CIDEGENT/2018/012
CIDEGENT/2018/013
CIDEGENT/2018/015
CIDEGENT/2018/014
CIDEGENT/2018/016
CIDEGENT/2018/017
CIDEGENT/2018/018
CIDEGENT/2018/019
CIDEGENT/2018/041
CIDEGENT/2018/020
CIDEGENT/2018/021
CIDEGENT/2018/022
CIDEGENT/2018/023
CIDEGENT/2018/024
CIDEGENT/2018/025
CIDEGENT/2018/044
CIDEGENT/2018/027
CIDEGENT/2018/028
CIDEGENT/2018/029
CIDEGENT/2018/030
CIDEGENT/2018/031
CIDEGENT/2018/043
CIDEGENT/2018/032
CIDEGENT/2018/033
CIDEGENT/2018/034
CIDEGENT/2018/035
CIDEGENT/2018/036
CIDEGENT/2018/037
CIDEGENT/2018/038
CIDEGENT/2018/039
CIDEGENT/2018/042

Direccié General d'Universitat,
Investigacié i Ciéncia

DNI
45567378P
20837604h
20021711G
05683727J
20028063P
53362908X
18436397B
29022960L
20836490P
Y1046387Q
22579718C
71663002Q
00834317S
24386266x
48492847S
243750708
24373116Q
Y5530274-Z
47031850R
44753914P
53162170Q
20443782W
48533518E
21676499B
17741163B
33530871E
29187709L
24383042Y
X7227505P
Y4855166H
51073087T
05921559W
19000021C
204632268
10899222M
24372250X
742375964
19004752J
74516008X
48289573S

33467093T

ANNEX / ANEXO

Nom / Nombre

ABELLAN

ALEIXANDRE

ARDID
CALVO
CANET

DEL PINO
ESCOBEDO

FERNANDEZ

FRANCH
GABLER
GALVE
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
IVARS
KHODAYAR
LOPES
LOPEZ
MAESTRE
MARINAS
MARTI
MOLINA
MONLLOR
MURNOZ
ONORBE
PEREZ
PINA
POLO
POPOVIC
RAMOS
RETAMOSA
ROMAN
RUBERT
RUBIERA
SALESA
SANCHEZ
SANS
SOTOS
TORRO
UBALDI
VALERO

SAEZ

TUDO

RAMIREZ
URBINA

FERRER
PARIENTE
LUCEA

LOPEZ DE PABLO
GRAS

CONDE
DE ARQUER
REY
GARCIA
ALONSO
BARCELO
PARDO
CORREA
PAVON
GIL
PARDO
VIDAL
PERALTA
SATOCA
FORCADA
BERNIS
RUIZ
PEREZ
ILACQUA
POPOVIC
MARTINEZ
HERNANDEZ
MONROIG
BASSEDAS
GARCIA
GREUS
ALCANIZ
SANGORRIN
PRIETO
PASTOR
(NONE)
RELLO

GONZALO
JOSE LUIS

JOAN SALVADOR
MARIA REYES
JOSE

ISABEL
MARIA DEL CARMEN
JAVIER

BELEN

MICHAEL
FERNANDO
FRANCISCO PELAYO
NATALIA

JORGE

MARTIN
FRANCISCO
SAMIRA

REGIS

JACOBO
FERNANDO TOMAS
CARLOS

VAN

RAQUEL

DAMIAN

ICIAR

JOSE

RAUL

MARIA CONSUELO
LUIS MARIANO
MATIJA

ALBERTO
MARIA DE GRACIA
DIDAC

JOSEP VICENT
DIEGO
FRANCISCO
JUAN ANTONIO
VICTOR
MERCEDES
EMMA

LORENZO

ANA



